
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/376/2017 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Sulejówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446 ze zm.
1)

) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „rondo Kardynała Stefana Wyszyńskiego” – rondu znajdującemu się u zbiegu ulic: 

Armii Krajowej i Bema.  

2. Lokalizację ronda o którym mowa w § 1 ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016r. poz. 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 9460



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/376/2017 

Rady Miasta Sulejówek 

z dnia 7 września 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9460


		2017-10-23T12:55:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




